

## د وسیلي د بیمې پالیسي (ثانوي) د اووم ټولگی څخه – دولسم ټولگی پوری

د مري بنار دښوونځيو ولسوالۍ (ایم.سی.ایس.دی) کورنیو ته فرصت چمتو کوي ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې د ښوونځي لخوا صادر شوی کروم بوک چې د دوی ماشوم ته به سپارل کيږي. د بیمې د پالیسي په وسیله د تخریب او غلا له امله د زیانونو په وړاندې ترپوښښ لاندې دی (د پولیسو د راپور سره)، اور، سیلاب، طبیعي پیښې، او د بریښنا د شعاع له امله د بریښنا زیاتوالی او همدارنگه ناڅاپي زیانونه لکه د درزیدلی سکریڼ، د مایع توزیع، او داسې نور. د بیمې دا پالیسي د بدیل لگښت تر پوښښ لاندې راولی او د ښوونځي په جریان کې او بهر د ښوونځي څخه تر پوښښ راولی. بیمه د اکتوبر تر لومړۍ نېټې پورې د پیروډلو لپاره شتون لري

د ښوونځي د تعلیمي کال لپاره د بیمې دا پالیسي ۲۵ ډالره ده چې دا پیسې بیرته نه ورکول کيږي چې دا لگښت صرف د یو کروم بوک لپاره دی

ټولې پیښې یا زیانونه یا ترمیم باید د ټیکنالوژۍ څانګې ته راپورې ورکړل شي ترڅو د پالیسي پوښښ وساتل شي. د بیمې (ایم.سی.ایس.دی) ډیری ادعاګانې ممکن د راتلونکي وسیله محدودیتونو پایله ولري

### د بیمې پروګرام

Opt-in	1 <sup>st</sup> deductible	2 <sup>nd</sup> deductible	3 <sup>rd</sup> deductible	Intentional or excessive damage	Lost	Stolen With the accompanying police report
\$25	\$0	\$25	\$50	\$228	\$228	\$0

هغه کورنی چې د بیمې پلان غوره کوي د ترمیم یا بدیل ټول لگښت لپاره مسؤل وي لکه څنګه چې د ولسوالۍ لخوا ټاکل کيږي، که چیرې وسیله خرابه شي، غلا شي، او داسې نور، ستاسو زده کونکي د وسیلي مسؤلیت لري

د بیمې په پروګرام کې نوم لیکنه نه ده شوي

د دې بیمې پالیسي نه اخیستلو په صورت کې زه به د وسیلي یا د وسیلي د هرې برخې ته د کوم زیان رسیدلو په صورت کې مالي مسؤلیت ومنم

لاندي لیست او لگښتونه وګورئ

که تاسو شخصي بیمه لرئ چې د ښوونځي وسیله تر پوښښ لاندې راولی، خو بیا هم تاسو د 30 ورځو دننه مکلف یاست چې ټول بیلونه ورکړئ. مهرباني وکړئ په یاد ولرئ چې ټول ترمیمونه او یا د وسیلي برخې باید د ټیکنالوژۍ څانګې له لارې بشپړې شي. تاسو به د وسیلي د لگښت لپاره مسؤل یاست که تاسو د بیرون څخه پرزی او یا ترمیم کارول غوره کړئ ځکه چې تاسو زموږ د موافقتنامې سره موافق نه یاست

زموږ د پلورونکي سره موافقه.

Labor		Hardware Cost
Minimum \$75 for diagnosing & labor	PLUS	Actual cost of replacement parts

چارجر او د کروم بوک پوښ یا بکسه

د بیمې پالیسي چارجر یا د کروم بوک پوښ یا بکسه تر پوښښ لاندې نلري. د بدیل فیس به ارزول کيږي که چیرې زیان، وړانګاري، ضایع، یا د چارجر یا پوښ یا بکسه بیرته راستنیدو کې پاتې راتلل یا ورنډول شي د ښوونځي تعلیمي کال په پای کې قضیه واقع شي

تاسو کولا یشئ د خپل زده کونکي په ښوونځي کې د اصلي دفتر څخه د 20 ډالرو لپاره یو بدیل چارجر واخلئ

د دې تړون په منلو سره، تاسو لا تر اوسه بیمه نه ده اخیستې

تاسو به دا فرصت ولرئ چې د کروم بوک بیمه د راجسټریشن د پروسې په دوهمه مرحله کې واخلئ کله چې تاسو د ښوونځي نور فیسونه تادیه کوئ

تاسو کولا یشئ دا د کروم بوک بیمه هم واخلئ، په شخصي توګه ستاسو د زده کونکي په ښوونځي کې د نغدو پیسو یا چک سره

